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MARREVESHJE

Pér mirémbajtjen e gjelbérimit dhe mbjelljen e fidanéve té drunjéve dekorativ dhe luleve
E lidhur me daté: 23.06.2021 ndérmjet paléve:

1. Komuna e Gjakovés, té cilén e pérfagéson Kryetari i Komunés Ardian Gjini, né tekstin vijues
theksohet: Komuna.

2. Kompania Regjionale e Mbeturinave KRM “CABRATI”, té cilén e pérfaqéson z. Behar Ferizi
Kryeshef Ekzekutiv i KRM “CABRATI", né tekstin vijues theksohet: “CABRATI”.

Neni 1
Baza ligjore e marréveshjes

KKomuna e Gjakovés né bazé t& nenit 58 pika b t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, t& nenit
10 t& Ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrje Publike, nenit 9 paragrafi 4 i Ligjit Nr. 04/L -042 pér
Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés i ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjin nr. 04/1.-237, Ligjin
Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, arrihet marréveshja me Kompaning Regjionale t& Mbeturinave
KRM“CABRATI” pér mirémbajtjen e gjelbérimit dhe mbjelljen e fidaneve té drunjéve dekorativ
dhe luleve,

Neni 2
Qéllimi

Q&llimi i késaj Marréveshje éshté mirémbajtja e gjelbérimit dhe mbjellja e fidanéve t& drunjéve
dekorativ dhe luleve nga Kompania Regjionale e Mbeturinave KRM “CABRATI” pér krijimin e njé
ambienti sa mé t& pastér né Komunén e Gjakovés.



Neni 3
Detyrimet e paléve

3.1. Palét kontraktuese jané pajtuar qé lénda e marréveshjes té Jeté: Mirémbajtja e gjelbérimit dhe
mbjellja e fidanéve t& drunjéve dekorativ dhe luleve.

3.2. Palét kontraktuese pajtohen qé kryesi i shérbimeve, KRM “CABRATI” do t& béjé mirémbajtjen e
hapésirave publike té cekura né kété marréveshje, kurse porositési i shérbimeve, Komuna e Gjakovés
pér kryerjen e punéve do t& b&jé pagesén sipas fleté dérgesave, faturave dhe gmimores sé pércaktuar né
aneks marréveshje.

3.3 Vendet — hapésirat pér mirémbajtjen e gjelbérimit dhe mbjelljen e fidaneve té drunjéve
dekorativ dhe luleve do té jené si vijon:

3.5.1 Mirémbajtja e parkut ish “Kazermat e KFOR-it" né rrugén “UCK”, oazat né rrugén “Tefik
Canga”, mirémbajta e parkut “Orize Jugore” bregu i lumit Ereniku, dy parget né rrugén “Fehmi Agani”.

3.3.2 Mirémbajtja né& rrugén “Ali Hasi”, né rrugén “Hysen Mehmeti”, oazat né rrugén “Tomé Gjoka”,
oazat né rrugén “Lidhja e Prizrenit”, rruga “M. Llukaci” - Sahat Kulla, rruga “Marin Barleti” dhe dy
platoté para banesave, oazat né rrugén “Fan Noli” tek Shkolla e Muzikés dhe platoja e Drejtorisé pér
Arsim dhe tek Kryqi i Kuq.

3.3.3 Mirémbajtja e oazave né rrugén “Halil Asllani”, mirémbajtja né Sheshin “Sylejman Vokshi” ng
rrugén “Ismajl Qemajli”.

3.3.4 Mirémbajtja e varrezave t& martiréve né fshatin Meje, mirémbajtja e parkut né rrugén
“Skénderbeu” tek Stacioni i Policisé, mirémbaijtja e oazave né rrugén “A. Buza”,

3.3.5 Mirémbajtja e oazave né Sheshin “Mulla Jusuf”, mirémbajtja e parkut né rrugén “N. Ferizi”,
mirémbajtja e oazave né rrugén “Beqir Kastrati”, mirémbajtja e parkut né lagjen “Orize Lindore” t&
gendra e shéndetit mental.

3.3.6 Mirémbajtja e platos, oazat dhe parkun tek Market Beja mes banesave, mirémbajtja e platove dhe
oazave tek banesat né lagjen “Orize™ pérballé tregut, mirémbaijtja e oazave tek Spitali i Qytetit.

3.3.7 Mirémbajtja e katér hyrjeve t& qytetit, hyrja nga Peja prej lagjes “Dardania” deri t& “IMN™, hyrja
nga Prishtina prej pikés sé zezé deri t& unaza rrotulluese, hyrja nga Shqipéria prej “Urés sé Tabakéve”
deri né lagjen “M. Jusuf”, hyrja nga Prizreni nga “Virgjinia” deri tek rruga “Tirana”, Parku né lagjen
“Orize” Lindore te banesa e elektromotorit, pérballé tregut.

3.3.8 Mirémbajtja e oazave para ndértesés sé Komunés sé Gjakovis né rrugén “A. Térbeshi” dhe muzeu
pérballé komunés, mirémbajtja e hapésirave té jashtme t& Bibliotekés Regjionale “Ibrahim Rogova”,
mirémbajtja e varrezave t& martiréve né “Cabrat”, mirémbajtia e Parkut ng gendrén e gytetit,
mirémbajtjen e rrugés “Néné Tereza™ prej semaforéve deri t& “Carshia e Vog@l” né & dy anét.



3.3.9 Mirémbajtja e rrugés “Gjergj Sokoli” prej “IMN” deri tek kryqézimi me rrugén “F. Agani” n& t&
dy anét, mirémbajtja e rrugés “B. Qaushi” né t& dy anét prej rrugés “F. Agani” deri tek semaforat,
mirémbajtja e parkut tek garazha e autobuséve.

3.3.10 Mirémbajtja e parkut “B. Bishtazhini”, mirémbajtja e parkut né rrugén “Q. Bakalli”, mirémbajtja
n€ rrugén “Migjeni”, né rrugén “YIl Morina™, né rrugén “Washingtoni”, n& rrugén “Hysni Dobruna”,
né rrugén “UCK?, né rrugén “A. Jashari — Tirana” rruga “Skénderbeu” dhe mirémbajtja e punishtes
sipas kérkesave eventuale.

Neni 4
Kohézgjatja e Marréveshjes

Kjo Marréveshje fillon s& zbatuari nga dt. 03.06.2021 dhe &shté e vlefshme pér njé periudhé kohore njé
(1) vjegare, deri me 03.06.2022 me mundési vazhdimi, pérveg rastit kur &shté fjala pér zgjidhje t&
parakohshme t€ kiésaj marréveshje té lidhur mes paléve kontraktuese.

Neni 5
Monitorimi i Marréveshjes

Komuna pér monitorimin e késaj marréveshje e cakton komisionin ne pérbérje Pjeter Frrokaj, Samir
Sylmeta dhe Milot Roka pér mbikéqyrjen e punéve né teren, verifikimin e faturave & dorézuara nga
KRM “Cabrati”, pérgatitjen e raportit mujor pér punét e kryera dhe t& njgjtin raport ta dorézojné né
Kabinetin e Kryetarit t& Komunés.

Neni 6
Ményra e pagesés

6.1 KRM “CABRATI” pér shérbimet e béra nga neni paraprak i késaj Marréveshje pérmes faturés ja
faturon komunés tarifén né fund & muajit pér muajin paraprak né pajtim me tarifén e paraparé né aneks
marréveshje.

6.2 Faturimi do té béhet sipas ofertés sé prezantuar dhe né pérputhje me ¢mimoren e aneks
marréveshjes.

6.3 NE rastet ku gjaté afatit kontraktues me ndonjé& vendim institucional Komuna béné ndryshim t&
tarifave dhe ¢mimeve, KRM “Cabrati” obligohet qé& t& veproj sipas ¢cmimeve dhe tarifave té cilat i
aprovon Komuna.



Neni 7
Zgjidhja e Mosmarréveshjes

7.1 NE rast t& ¢do mosmarréveshje qé lind né lidhje me mos pérmbushjen e obligimeve gé i kané palét
né kété marréveshje, palét negociojné né mirébesim pér & arritur njé zgjidhje migésore, né mungesé té
konsensusit, kontestin né mes t& paléve do ta zgjidh Gjykata Themelore né Gjakové.

Neni 8

Pjesé e késaj marréveshje éshté edhe lista me paramasa dhe me ¢mime pér mirémbajtjen e gjelbérimit
dhe mbjelljen e fidanéve té drunjéve dekorativ dhe luleve.

Neni 9

7.2 Kjo Marréveshje &shté e pérpiluar né tre (4) kopje, prej té cilave nga njé (1) kopje i dorézohet palés
kontraktuese.
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JEN E GJELBRIMIT DHE MBIELLIEN E FIDANEV TE DRUIVE DEKORATIV DHE LU

E SISPAS MARREVESHIES

(1 r
Nr. |  EMERTIMI DHE PERSHKRIM) | POZICIONEVE Ll 5 i B <l ““:E;::jf“
1 PARKU Ish "KAZERMAT E KFORIT" NE RRUGEN “UCK"- 70000m2
:1:;:!;!:']: :hr:t:ehf:::;r;a:::;:xm mbeturinave, fshirja shirbime 1 17.50 6 17.50 €
Prerja e barit me making shiérbime i 48,50 € 4B.50 €
Ujitja & tere siperfages se parkut shirbime 1 45.50 € 4550 €
Larja me presion & rrughcave shitrbime 1 24.50 € 24.50 €
krasitja ¢ fidaneve / per cope shérblme 1 1.00€ 1.00€
Glithsejt totali me TVSH : 137.00 €
2 Oazat ne Rr. “Tefik Canga”-400m2
Mbledhja e mbeturinave ditore, transparti mbeturinave shiérbime 1 4,00 € 400 €
Pastrimi | trotuareve — fshirja shirbime 1 6.00€ B.O0E
Mihja e fidaneve shérbime 1 6.00 € G.00€
Krasitja e drujve dekorativ/cope shérbime 1 1.00€ 1.00 €
Prerja e barit me makingé shérbirme 1 1800 € 1800 €
Ujitja e fidaneve me cisterns shérhime 1 5.00 € 9.00€
Gjithsejt totali me TVSH : 44.00 €
3 Parku “Orize jugore” bregu I lumit Ereniku - perafersisht 4h
Mixledhja @ mbeturinave ditore, transporti mbeturinave shiérbime 1 10,00 € 10.00 €
Prerja e barit me making shérbime | 18.00€ 18.00 €
Mihja e fidaneve/per cope shidrisime 1 150 € 150¢€
Krasitja e drujve dekorathv/per cope shérbime i 100 € 1.00 €
Ujitla e fidaneve me cisterné shérbime 1 4.50 € 450 €
Gjithsejt totali me TVSH : 35.00 €
4 Dy parget ne Rr. “F.Agani” -
Mbledhja & mbeturinave ditore, transport! mbeturinaye shérbime i 250€ 150 €
Fshirja & rrugicave shigrbime 1 5.00 € 5.00€
Prerja e barit me making shérbime 1 9.00€ 9.00¢
Krasitja e drujve dekorativ/per cope shérbime 1 1.00 € 1.00€
Ujitja e fidaneve me cisterni shiérbime 1 4.00€ 4.00¢
Gjithsejt totali me TVSH : 21.50 €
g Rruga “Ali Hasi"
Mibledhja e mbeturinave ditore, transparti mbeturinave shérbime 1 250€ 2.50 €
Fshirja e rrugicave shitrbime 1 150 € 150 €
Prarja e barit me making sherbime 1 4.50€ 450 ¢
Krasitja & drujve dekorativ/ shérbime 1 300 € 3.00€
Ujitja e fidanave me cisterné shitrbime 1 4.00€ 4.00 €
Gjithsejt totali me TVSH : 15.50 €
6 Rruga “Hysen Mehmeti”
Mbledhja & mbeturinave ditare, transportl mbeturinave shérbime i 2.50€ 250 €
Preria e barit me making shirbime 1 9.00 € 9.00€
Mihja e fidaneve/per cope shitrbime 1 1.50 € 1.50€
Krasitja e drngve dekorativ/per copa shérblme 1 1.00 € 1.00 €
Ujitja e fidanéwe me cisterni shérbime 1 5.50€ 550 €
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7 Oazat ne rrugen “Tom Gjoka”
Mbledhja e mbeturinave ditore, transporti mbeturingye shérbime 1 250€ 250€
Prerja e barit rme making shérbime 1 4.50€ 450 €
Krasitja e fidaneve/par cope shérhime 1 1.00E 1.&;
Ujitja e fidaneve me cisterna shérbime 1 4,50 € 450 €
Gjithsejt totali me TVSH : 12.50 €
8 Oazat ne rrugen “Lidhja e Prizerenit”
Mbledhja & mbeturinave ditore, transporti mbeturinave shéirbime 1 2.50 € 250¢
Prarja e barit me making shérbima 1 4.50€ 4.50 €
Mihja e fidaneve/per copa shirbirme 1 1.50€ L50 €
Krasitja e fidaneve/per cope shiirbime 1 1.00E 1.00€
Ujitja e fidaneve me cisterne shérbime | 4.50 € 4.50 €
Gjithsejt totali me TVSH : 14.00 €
9 Rruga “M.LIakuci” - Sahat Kulla
Mbledhja e mbeturinave ditore, transporti mbaturinave shiirbime 1 2.50€ 250 €
Mihja e fidaneve /per cope shiérbime 1 1.50€ 150€
Prerja & barit me making shérbime 1 4.50 € 450 ¢
Ujitja e fidaneve me cisterns shédrbirme i 4.00€ 4,00 €
Githsejt totali me TVSH : 12.50 €
10 Rruga “M.Barleti” dhe dy platot para banesave
Mbledhja e mbeturinave ditare, transparti mbeturinave shitrbirme 1 5.00 € 500€
Fshirja e rrugicave shérhime 1 3.50€ 3.50€
Prerja & harit me making shérbime 1 9.00 € 9.00€
Mihja e fidaneve/per cope shirbime 1 1.50 € 150 €
Ujitj e fidaneve me cistern shitrbime 1 4.50 € 4.5
Gjithsejt totali me TVSH : 23.50 €
11 Oazat ne rrugen “Fan Noll” te shkolla e muzikes dhe platoja te Drejtoria e Arsimit dhe krygl | kug
Mbledhja & mbeturinave ne ta dy anet e rruges, transparti chitrbime 1 2806 250 €
mbeturinave
Prerja e barlt me making shérbime 1 18.00 € 1B.00 €
Mihja e fidaneve/per cope shérbime 1 1.50€ 1.50 €
Ujitja e fidaneve me cisterns shitrbime 1 4.50€ 450 €
Gjithsejt totali me TVSH : 26.50 €
12 Oazat ne rrugen “Halit Asllani”
Mbledhja e mbeturinave, transport mbeturinave shisrbime 1 LODE 1LO0€
Prerja & barit me making shétrbime 1 3.50 € 350€
Mihla e fidaneve/per cape sherbime 1 1.50€ 150€
Ujitja & lidanave shirbime 1 3.50 € 350€
Krasitja e fidaneve/per cope shirbime 1 1L.00¢ 1.00€
Gjithsejt totali me TVSH : 10.50 €
13 Sheshi “Sylejman Vokshi” ne rrugen “I.Qemajli”
Wibledhja e mbeturinave, transporti mbeturinaye shirbime i 250€ 250 €
Prerja e barit me making shitrbima 1 9.00€ 500 €
Mihja e fidaneve/per cope shétrbime 1 1.504€ 1.50€
Krasitja e lidaneve/per cope shirhime 1 1.00€ 1.00 €
Gjithsejt totali me TVSH : 14.00 €
14 Varrezat e Martireve ne Meje
Mbbedhja e mbetwrinave, transporti mbeturinave shérbime 1 500€ 5.00 €
Fshirja ¢ rrugicave shirbime L 4.50 € 4.50 €
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Mihja e fidaneve/per cope shirbime 1 1.50€ 150€
Ujitja ¢ fidaneve me cisterns shiérbime 1 4,50 € 4.50€
Krasitja e fidaneve/per cope shérbime i 1LODE LODE
Gjithsejt totali me TVSH : 51.50 €
15 Parku ne rrugen “Skenderbeu” tek Stacioni | Policisé
Mbledhja e mbeturinave, transporti mbeturinave shérbime 1 2.50€ 2.50€
Fshirja & rrugicave shéirbime 1 3.00€ 3.00€
Prerja @ barlt me making shérbima 1 13.00 € 13.00€
Ujitja e parkut dhe fidaneve nga bunari shirbime 1 4.00€ 4,00 €
Mihja e fidaneve/per cope shérbime 1 L50€ 1.50€
Krasitja e fidaneve/per cope shiérbime 1 1.00 € 100 €
Gjithsejt totali me TVSH : 25.00 €
16 Oazat ne rrugen “A.Buza”
Mbledhja & mbeturinave, transparti mbeturinayve shérbime 1 250 € 2.50 €
Prarja e barit me making shirbime 1 3.50€ 3.50€
Mihja e fidaneve/per copa shiirbime 1 1.50€ 1.50€
krasitja e fidaneve/per cope shérhime 1 1.00 € 1.00€
Ujitja e fidaneve me cisternd shiérbime 1 4.50 € 4.50€
Gjithsejt totali me TVSH : 13.00 €
17 Parku ne lagjen “Orize” lindore te banesat e elektromotorit, pérball tregut
Mbledhja & mbeturinave, transparti mbeturinave shiérbime 1 2.50€ 2.50€
Prerja e barit me making shérbime 1 19.00 € 19.00 €
Mihja e fidanave/per cape shéirbime 1 1.50€ 1.50 €
Krasitja e fidaneve/per cope shérbime 1 1.00€ 1.00€
Ujitja e fidaneve me cisterna shirbime 1 4,50 € 4.50 €
Gjithsejt totali me TVSH : 2850 €
18 Oazat né sheshin “Mulla Jusufi”
Mbledhja e mbeturinave, transporti mbeturinave shitrbime 1 2.50€ 2.50€
Prerja e barit me making shérhime 1 3.50€ 3504
Mihja e fidaneve/per cope shérbime 1 1.50€ 1.50 €
Krasitja e fidaneve/per cope shirbime i 1.00€ 1.00€
Gjithsejt totali me TVSH : B.50 €
19 Parku ne rrugen "N.Ferizl"
Mbledhja e mbeturinave, transporti mbeturinave shirbime 1 2.50 € 2.50 €
Prerja & barit me making shitrbime 1 3.50€ 3.50€
Krasitja ¢ fidaneve/per cope shérbime 1 100€ 1.00€
Mihja e lidaneve/per cope shérbime 1 1.50 € 1.50€
Ujitja e lidaneve shérbime i 4.00€ 4.00€
Gijithsejt totali me TVSH : 12.50 €
20 Oazat ne rrugen “Begir Kastrat”
Mbledhja & mbaturinave, transporti mbeturinave shirbime 1 250 € 2.50€
Fshirja & rrugicave shérbime 1 3.00 € 3.00 €
Prierja @ barlt me making shiirbime 1 9.00€ 9.00€
Mihja e fidaneve/per cope shiérbime 1 LS50 € 1.50 €
Krasitja e fidaneve/per cope shisrbirme 1 1.00 € 1.00 €
Ujitja e fidaneve me cistern sherbime 1 450 € 4.50 ¢
Gjithsejt totali me TVSH : 21.50 €
21 Parku ne lagjen “Orize Lindore” te gendra e shendetit mental
Mbledhla e mbeturinave, transporti mbaturinaye shisthime [ 1 250 € 2.50€
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Mihja e fidaneve/per cope shérbime 1 1.50€ 1.50€
Krasitja e fidaneve/per cope sharbime 1 1LO0E Lo0€
Ujitja e fianeve me cisternd shitrbame 1 450 € 4.50€
Gjithsejt totali me TVSH : 21.50 €
22 Platoté,oazat dhe parku te market Beja mes banesave dhe banesat e Sulidaritetit
Meledhja & mbeturinave, transportl mbeturingve shiérbime 1 2.50€ 2.50€
Fshirja e rrugicave shérbime i 5.00€ 5.00 €
Prerfa & barit me making shéirbime 1 13.50 € 13.50 €
Mitja e fidaneve/per cope shérbime 1 150 € 150¢€
Ujitja e fidaneve me cistern shilrbime 1 4.50 € 4.50 €
Gjithsejt totali me TVSH : 27.00 €
23 Platot dhe cazat te ura e terezive dhe te Ura e Tabakut
Mbledhja e mbeturinave, transporti mbeturinave shétrhime i 5.00€ 500 €
Prerja e barit me making shérbime 1 5.00 € 9.00 €
Mihja e fidaneva/per copa shitrbime 1 1.50€ 1.50€
Krasitja ¢ fidaneve/per cope shérbime 1 1.00 € 1.00E
Ujitja e fidaneve me cisterns shérbime 1 4.50€ 4.50 €
Gjithsejt totali me TVSH : 21,00 €
24 Oazat te Spitali | gytetit
Mbledhja e mbeturinave, transport] mbeturinave shiirbime 1 5.00€ 5.00 €
Frerja e barit me making shirbime 1 3.50€ 350 €
Krasitja e fidanave/per cope shirbdme 1 1.00€ 1.00€
Mihja e fidaneve/per copa shiirbime 1 LS50 € 1.50€
Wjitja e fidaneve me cisterng shéérbime 1 3E50€ 350€
Gjithsejt totali me TVSH : 14.50 €
25 Mirémbajtja e kater hyrjeve té gytetit
a. Hyrja nga Peja prej lagjes” Dardanija gjer te IMN” 13.00 €
Mbledhja & mbeturinave, transporti mbeturinave shisrbime 1 5.00€ 5.00€
Prarja & barit me makine shitrbime 1 7.00€ 7.00€
Krasitja e fidaneve/per cope shérbime 1 1.00€ 1.00€
b. Hyrja nga Prishtina prej pikes zezé gler te Unaza rrotulluese 8.50€
tbledhja e mbeturinave, transporti mbeturinave shitrbime 1 500€ S5.00€
Prerja e barit shéirblme 1 3.50€ 3.50€
C. Hyrja nga Shgiperija prej “Ures Tabakeve” gjer ne lagjen” M Jusufi” 6.00 €
Mbledhja e mbseturinave, transporti mbeturinave shitrbime i 500 € 500 €
Prera e bart me making shérbime 1 1.O0E 1.00 €
d. Hyrja nga Prizreni prej “Virgjinise” gjer te rruga “Tirana® T.00€
Mbledhja e mbaturinave, transparti mbetusinave shirbime 1 SO0 € 500€
Prerja & barit me making shirbime 1 1.00 € 1.00 €
Krasitja ¢ fidaneve/per cope shérbime 1 1.00€ 1.00€
Gjithsejt totali me TVSH : 3450 €
261 Oazat para nderteses sé K.Komunal ne rrugen “A.Terbeshi”,dhe Muzeu karshi Komunes
Ktdedhja e mbeturinave, transpart! mbeturinge shéirbime 1 3.00€ 3.00€
Prerja e barit me making shérbime 1 10.00€ 10,00 €
Mikja e fidaneve/per cope shirbime 1 150 € 1.50€
Ujitja e idancve dhe oazave shitrhime 1 4.50 & 4.50 €
= Erasitja o fidanave shiirbime 1 3.00 € 3.00€
Gjithsejt totali me TVSH : 22.00€
27 Biblioteka Regjionale “I.Rogova”
Mbledhia e mbeturinave, transporti mbeturinave | shérhime | 1 2,50 € IENT
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Ujitja & fidaneve me cisternd | sherbime | 1 4.50€ 4,50 €
Gjithseft totali me TVSH : 23.00 €
28 Vorrezat e Martiréve ne Cabrat
Mbledhja @ mbeturinave, transporti mbeturinave shérbime 1 5.00€ 5.00€
Prerja & barit me making shérbime 1 20,00 € 20,00 €
Ujitja e fidaneve ma cisterni shériime 1 4.50 € 4,50 €
Mihja e fidaneve/per cope shidrbime 1 1.50€ 1.50€
Gjithsejt totali me TVSH : 31.00 €
29 Parku ne gender te gytetit
Mbledhja e mbeturinave ditare, transporti mbeturinave shiirbime 1 3.00€ 3.00€
Fshirja & rruglcave shérbime 1 3.00 € 3.00€
Larja @ rrugicave shérbime 1 3.00€ 3.00 €
Prerja e barit me makin shérbime 1 15.00 € 15,00 €
Ujitja & tere siperfages se parkut nga bunaret me pompa shéirbime 1 11.00 € 11.00 €
Mbikoyrje & parkut shérbime 1 4,00 € A.00€
Gjithsejt totali me TVSH : 39.00 €
30 Rruga “N.Tereza" prej semaforave gjer te garshia e vogel ne te dy anet
Mbledhja & mbeturinave ditors, transparti mbeturinave shérbime 1 5.00 € 5.00€
Fshirja & trotuareve komplet shérbime 1 450 € A.50€
Zbrazja e shporteve te mbeturinave ditore shirbim 1 3.00€ 3.00€
Mihja e fidanewe dhe vazove te vendosura ne tratuar/per cope shiirbime 1 1.50€ 1.50 €
Gjithsejt totali me TVSH : 14.00 €
31 Rruga "Gjerg] Sokoli” prej IMN gjer te kryqezimi me “F.Agani"dy anet
Midedhja e mbeturinave, transporti mbeturinave shitrbirme 1 3.00€ 3.00 €
Fshirja e trotuareve shérbime 1 3.00 € 3.00€
Mihja e fidaneve/per cope shitrhime 1 1.50€ 1.50 €
Prerja @ barit shibrbimae 1 10.00 € 10.00 €
Gjithsejt totali me TVSH : 17.50 €
32 Rruga "B.Qaushi” te dy anet prej “F.Agani” gjer te semaforat
hibledhja e mbeturinave ditore, transporti mbeturinave shisrbime 1 3.00€ 3.00€
Fshirja e rrugicave dhe shrazja ¢ shportave shitrbime 1 3.00 € 3.00€
Frerja e barit shiirbime 1 450 € 4.50 €
Mihja e fidaneve/per cope shérbime 1 1.50 € 1.50 €
Gjithsejt totali me TVSH : 12.00 €
33| Parku te garazha e autobusave
Mbdedhja e mbeturing ditore, transporti mbeturinave shiirhime 1 2.50€ 2.50€
Eshirja e rrugicave sharbime 1 3.00€ 3.00€
Ujitja e parkut dhe fidanave shérbima 1 6,50 € 6,50 €
Prerja @ barit me makine shérbime 1 J.00€ 3.00 €
Gjithsejt totali me TVSH : 20.00 €
34 Parku “B.Bishtazhini"
Mizledhja & mbeturinave, transporti mbeturinave | shirbime ] 1 TENE LT




Prerja e barit

shérbime 1 5.50 € 5.50€
Ujitja e parkut dhe fidaneve shiérbimea 1 6.00 € 6.00 €
Mihja e fidaneve/par cope shiirbime 1 1.50€ 1.50 €
Gjithsejt totali me TVSH : 18.50 €
35 Parku ne rrugen “Q.Bakalli”
Mbledhja ¢ mbeturinave, transparti mbeturinave shirbime 1 5.00€ 5.00€
Fshirja e rrugicave shitrbime 1 3.00€ 3.00€
Ujitja e parkut shiirbime 1 5.50€ 550 €
Prerja & barit me makin shérbime 1 5.00€ 5.00€
Gjithsejt totali me TVSH : 18.50 €
36 Rruga “Migjeni”
Mbledhja e mbeturinave, transporti mbeturinave shirbime 1 2.50€ 2.50€
Fshirja e totuareve shérbime 1 250€ 2.50€
Prerja e barit ne oaza shirbime 1 4.50€ 4.50 €
Krasitja e fidaneve/per cope shirbime 1 1.00€ 100 €
Ujitja e fidaneve shérbime 1 4.00 € 4,00 €
Gjithsejt totall me TVSH : 14.50 €
37 Rruga “Yll Morina”
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 3.00 €] 300
Fshirja e trotuareyve shérbime 1 3.00€ 3.00€
Prerja e barit shirbime 1 4.50 € 4.50€
Krasitja e fidaneve/per cope shitrbime 1 1.00€ 1.00€
Gjithsejt totali me TVSH : 11.50 €
38 Rruga "Washingtoni”
Mbledhja e mbetwrinave shilrbime 1 3.00 € 3.00€
Fshirja & rrugicave shérbime 1 3.00€ 3.00€
Prerja & harit shérbime 1 4.50 € 4.50€
Gjithsejt totali me TVSH : 10.50 €
39 Rruga "Hysni Dobruna®
Mbledhja ¢ mbeturinave shéirbime 1 250€ 250¢€
Fshirjm & trotuareve shérbime 1 300 € 3.00€
Gjithsejt totali me TVSH : 5.50 €
40 RRUGA “UCK"
tbledhja ¢ mbeturinave, transporti mbeturinave shéirbime 1 3.00€ 3.00€
Fshirja & trotuareve shisrbime 1 300€ 3.00€
Ujitja e fidaneve shisrbirme 1 4,00 € 4,00 €
Prerja e baril shérbime 1 7.00€ FO0E
Gjithsejt totali me TVSH : 17.00 €
41 Rruga “A.lashari - Tirana”
Mbledhja e mbeturinave, transporti mbeturinave shérbime 1 300 € J00€
Fshirja e rrugicave shérbima 1 3.00€ J00€
Mihja e fidaneve/per cope shérbime 1 1.50€ 150¢€
Prerja @ barit shérbime 1 10,00 € 10.00 €
Gjithsejt totali me TVSH : 17.50 €
42 Rruga “Skenderbeu”
Muledhja e mbeturinave, transporti mbeturinave shiirtbime 1 2.00¢€ 2.00 &

Fshirja e trotuareve
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Gjithsejt totali me TVSH :

9.50 €
43 Rruga “Bujar Roka"
Mbledhja e mbeturinave, transportl mbeturinave shérbima 1 3.50€ 350€
Fshirja & trotuarave shitrhime 1 350€ 350€
Ujitja e fidaneve shéirbime 1 4.50 € 4.50 €
Prerja @ barit shirbime 1 15.00 € 15.00 €
Gjithsejt totali me TVSH : 26.50 €
44 Rruga nga "Petrol Company" deri tek Gjimnazi Ri
Mbledhja e mbeturinave, transporti mbeturinawe shérbime 1 2.00 € 2,00 €
Fshirja e rrugicave shrbime 1 3.00€ 3.00€
Ereria & barit shérbime 1 4.50€ 4,50 €
Mihja e fidaneve/per cope shérbime 1 1.50 € 1.50€
Gjithsejt totali me TVSH : 11.00 €
45 “Shkukez” Rruga per kémbisor, mirembajtja e pemishtes (450 fidane)
Mbledhja e mbeturinave, transparti mbeturinave shérbime 1 5.00€ LS00 €
Ujitja e fidaneve shérbime 1 50,00 € 50,00 €
Krasitja drunjeve fcope shérbime i 1.00€ 1.00 €
Prerja e barlt shérbime 1 20,00 € 20,00 €
Gjithsejt totali me TVSH : 76.00 €
46 Rruga Kodra "Cabratit” deri te Varrezat dhe siperfagja e mbjellur me pishe (2 h)
Mbledhja & mbeturinave, transporti mbeturinave shérbime 1 5.00€ L.00 €
Ujitja e fidaneve shirbime 1 50,00 € 50.00 €
Prerja e barit shérbime 1 20,00 € 20.00 €
Gjithsejt totali me TVSH : 75.00 €
47 Parku prapa banesave Rr."Bujar Roka" (B0 fidane te reja )
Miledhja e mbeturinave, transporti mbeturinave shéiebine 1 3.00€ 3.00 €
Fshirja e trotuareve shérbime 1 3.00€ 3.00€
Ujitja & fidaneve shérbime 1 10.00 € 10.00 €
Frerja e barit shéirbime 1 4.50€ 4.50€
Gjithsejt totali me TVSH 20,50 €
48 Rruga "Emin Duraku”
Mbdedhja & mbeturinave, transporth mbeturinave shérbme 1 3.00¢€ 3.00€
Fshirja & trotuareve shérbime 1 J00€ 3.00€
Ujitja e fidaneve sherbime 1 10,00 € 10,00 €
Prerja e barit shéirbime 1 450 € 450 €
Gjithsejt totali me TVSH : 20,50 €
49 Rruga te fakulteti "AAB" oazat
Mbledhja ¢ mbeturinave, transporti mbaturinave shérbime 1 200€ 2.00€
Fshirja & tratuareve shérhime 1 300 € 3.00€
Prera e barit shérbine 1 4,50 € 4.50 €
Gjithsejt totali me TVSH : 9.50 €
50 Parku | déshmoréve "Dardani"
Mbledhja @ mbeturinave, transport! mbeturinae shirbime i 3.00€ 3.00€
Fshirja e trotuareve shirbime 1 3.00€ 3.00€
Ujitia & fidaneve shérhime 1 4,00 € 4.00 €]
Prarja e harit shirbime 1 4.50€ 4.50 €
Gjithsejt totali me TVSH : 14.50 €

31

Rruga “Papa Klementi"”
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Fshirja e trotuarave

shirbime 1 3.00€ 3.00€
Prerja & barit shirbime 1 4.50 € 4.50 €
Gjithsejt totall me TVSH : 12.00 €
52 Shetitorja "Lumi Krena"
Mbledha e mbeturinave, transporti mbeturinave shiarbime 1 1.00 € 1.00€
Fshirja e trotuareve shitrbime 1 1.00 € LoD €
Krasitja drunjeve /cope shéirbime 1 1.00 € LO0€
Ujitja e fidaneve shérbima 1 400 € 4,00 €
Glithsejt totali me TVSH : 7.00 €
53 Konvikti “Sadik Stavileci”
Mixedhja e mbeturinave, transportt mbeturinave shirbime 1 1.00€ 100€
Ujitja ¢ fislanewves shitrbime 1 4.00€ 4.00 €
Prerja e barit shérbime 1 15.00 € 1500 €
Gjithsejt totali me TVSH : 20.00 €
54 Rruga “Xhemajli Avdullahu"
Mbledhja e mbeturinave, transparti mbeturinave shérbime 1 1.00 € 100 €
Fshirja & trotuareve shérbime 1 3.00€ 3.00€
Ujitja e fidaneve shirbime 1 4.00 € 4,00 €
Prerja e barit shirbime 1 4.50 € 4.50 €
Gjithsejt totali me TVSH : 12,50 €
Gjithsejt totali me TVSH pér | - ré: 1,271.50 €|
Il.
Mjésit Cmimi per njesi
PUNET SHTES SIPAS KERKESAVE EVENTUALE ke Sasia e Total
Migjellja & fidaneve te reja hapja e gropes S0cm thellsia x S0cm
1 [|gjersia dhe vendosja e mbrojteseve prej drer me dim: 2.5m copk 1 B6.50 € B.50 €
larnesi , 3om x Som Lrashesia.




3 [Mihja e fidaneve copd 1 150 € 1.50 €
4 |Ujitja me autocistern 8000 it copd | 115.00 € 115.00 €
S [Prer]a e barit me making (kositja) m? 1 0.50 € 0.50€
6 |Krasitja e fidaneve te vjetra mbi 10 viegare copE 1 15.00 € 15.00 €
Gjithsejt totali me TVSH pér I - t&: 138.65 €

Gjithsejt totali i ofertes per 15.05.2020 |+1 1,410.15 €
KRM" CABRATI" SH.A. - Glakové,
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